
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Дана: 14.02.2018. 
Број: 5/18/1-443 
(одговор број2) 
 
 
Поштовани, 
 

У отвореном поступку јавне набавке добара – каналне јединице за климатизационо – 
вентилациони систем у бункерима Клинике за радиолошку терапију, број јавне набавке 105-
2017-О-01, Наручиоца Институт за онкологију Војводине, за коју је позив за подношење понуда 
објављен на Порталу јавних набавки дана 24.01.2018. године, заинтересовано лице доставило је 
путем електронске поште Захтев за додатно појашњење без броја дана 13.02.2018. године  (у 
ИОВ заведен 13.02.2018. под бројем 814/18). 

 

Питање  
Vezano za nabavku broj 105-2017-O-01 (Kanalne jedinice za klimatizaciono-ventilacioni sistem u 
bunkerima klinike za radiološku terapiju), potrebna nam je dodatna informacija. 
  
Da li je moguća dostava projektne dokumentacije? 
 
Da li je moguće organizovati obilazak lokacije? 
 

 
Одговор Наручиоца:  
Јавна набавка 105-2017-О-01 не садржи пројектну документацију. 
 
Конкурсном документацијом је одређено да је  понуђачу омогућено да изврши увид у простор у 
коме ће бити монтирана опрема, и да заинтересовано лице подноси захтев за увид у писаној 
форми путем електронске поште: jovancic.ljubica@onk.ns.ac.rs. 
 
 
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Комисија за јавну набавку 105-2017-О-01 


